
RESULTS
TRA FIG Level - Women 17-21

Trampoline and Tumbling Spring Cup 1 2022

Telford International Centre

9th & 10th April 2022

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

HARVEY Millie710 51.57011.4 0.07.900 7.900 8.1001 7.800

Tolworth Gym Club 11.4 7.500 8.100 8.1007.500 0.0 51.200

102.770

15.60014.600

15.80014.670

9.600

9.700

OWEN Grace717 48.92010.5 0.07.800 8.000 7.8002 8.000

OLGA Poole 10.5 7.500 7.500 7.7007.600 0.0 48.510

97.430

15.10013.610

15.80013.520

9.300

9.100

WILSON-SMITH Kiara723 48.1909.8 0.07.400 7.500 7.5003 6.900

City of Liverpool RGC 9.8 7.800 8.100 8.0007.900 0.0 49.040

97.230

15.90014.140

14.90014.090

9.200

9.400

SHAW Amelia721 48.4909.7 0.07.800 8.000 7.5004 7.900

Edgbarrow Trampoline 9.7 7.400 7.600 7.5007.800 0.0 48.070

96.560

15.10013.870

15.70013.790

9.400

9.300

TAPSTER Rachel9 48.4509.4 0.07.600 8.000 7.9005 7.800

Edgbarrow Trampoline 9.4 7.500 7.800 7.6007.500 0.0 47.450

95.900

15.10013.950

15.70013.950

9.000

9.400

MOORES Lucy714 47.99010.3 0.07.100 7.600 7.1006 7.100

Jump UK 9.7 7.200 7.300 7.3007.200 0.0 47.280

95.270

14.50013.880

14.20013.990

9.200

9.500

ROBINSON Holly720 46.73010.7 0.06.700 6.800 6.8007 6.900

Belle Vue Trampoline Club 10.7 6.900 7.100 7.0007.500 0.0 48.350

95.080

14.10014.050

13.60013.530

9.500

8.900

GOODMAN Elysia708 46.7709.4 0.07.400 7.200 7.1008 7.400

York City Gymnastics
Foundation

9.4 7.500 7.600 7.2008.000 0.0 47.440

94.210

15.10013.640

14.60013.570

9.300

9.200

REID Ellie190 46.0509.8 0.06.500 7.200 6.4009 6.900

Flight Gymnastics 9.8 7.100 7.400 7.3007.200 0.0 46.980

93.030

14.50013.280

13.40013.650

9.400

9.200

BIRCH Molly703 46.5209.1 0.07.100 7.000 7.00010 7.700

Sheffield Performance
Trampoline & Gymnastics
Club

9.1 6.900 7.000 6.9007.400 0.0 45.360

91.880

13.90013.460

14.10013.620

8.900

9.700

PEACH Hollie718 45.6809.6 0.06.600 6.600 6.40011 6.600

Leeds Rebound
Gymnastics Club

7.8 6.800 7.500 7.0007.300 2.0 43.390

89.070

14.30013.990

13.20013.880

9.300

9.000

KRISTOFFERSEN Amy713 45.7809.1 0.06.500 6.700 6.70012 7.000

Two Foot Higher 9.0 6.200 6.500 6.1006.300 2.0 43.010

88.790

12.50014.310

13.40014.080

9.200

9.200

DAVIES Ella705 44.2509.7 0.06.700 6.800 6.50013 6.500

City Of Salford Trampoline
Club

8.7 7.000 7.300 7.1006.600 2.0 42.340

86.590

14.10012.240

13.20012.350

9.300

9.000

ALLAN Maggie-Jo700 43.2508.4 2.06.900 7.400 6.80014 7.000

York City Gymnastics
Foundation

6.7 5.400 5.600 5.2005.500 0.0 35.350

78.600

10.90010.550

13.90013.550

7.200

9.400

DEIGHTON Mia-Mae706 44.2508.7 2.07.100 7.400 7.10015 7.400

York City Gymnastics
Foundation

6.2 4.400 4.400 4.3004.500 0.0 28.910

73.160

8.8008.310

14.50013.650

5.600

9.400

HAFFEY Daisy709 48.3509.2 0.07.900 7.900 7.90016 7.500

Phoenix High Flyers 2.5 1.400 1.500 1.6001.500 0.0 10.250

58.600

3.0002.950

15.80014.150

1.800

9.200

CARTER Sahara704 46.81010.6 0.06.800 7.300 7.30017 6.800

City Of Salford Trampoline
Club

2.5 1.600 1.600 1.6001.500 0.0 10.410

57.220

3.2002.910

14.10013.210

1.800

8.900

PEASE Jazmine719 38.4707.9 0.05.300 5.400 5.10018 5.400

Apollo Trampoline Club 2.3 1.200 1.300 1.2001.200 0.0 9.100

47.570

2.4002.700

10.70011.770

1.700

8.100
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D
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MALLETT Sienna3 40.1908.6 2.05.700 6.100 5.90019 5.700

City of Plymouth
Trampoline and

1.3 0.500 0.500 0.6000.500 0.0 4.680

44.870

1.0001.380

11.60012.890

1.000

9.100

BARKER Lucy702 27.2505.3 0.04.200 4.300 4.30020 4.300

Edgbarrow Trampoline 3.6 1.800 1.800 2.0002.000 0.0 13.900

41.150

3.8004.000

8.6008.150

2.500

5.200

SPRAKES Megan7 18.5904.4 0.02.600 2.500 2.70021 2.400

Propulsion Trampolining
Club

3.4 2.400 2.500 2.3002.300 0.0 16.870

35.460

4.7005.270

5.1005.290

3.500

3.800

INSKIP-CLARKSON Tia712 15.6804.0 0.02.300 2.300 2.30022 2.200

Stoke Trampolining &
Gymnastics Club

1.5 0.800 0.800 0.8000.800 0.0 5.550

21.230

1.6001.550

4.6004.480

0.900

2.600
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